

ДОГОВІР № 24-35

м. Павлоград

« 18 » квітня 2024 р.

Восьмий воєнізований гірничорятувальний загін в особі командира загону Ігнашова Івана Олександровича, що діє на підставі Положення, (далі Замовник), з однієї сторони, і **Товариство з обмеженою відповідальністю «Метрологістікс»** в особі директора Приходько Тетяни Сергіївни, що діє на підставі Статуту, (далі Виконавець), з іншої сторони, уклали між собою цей договір про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується у 2024 році надати послуги з технічного обслуговування приладів (повірки засобів вимірювальної техніки, контролю метрологічних характеристик засобів вимірювальної техніки та калібрування засобів вимірювальної техніки (далі за текстом - послуги)), а Замовник – прийняти і оплатити їх.

1.2. Виконавець здійснює технічне обслуговування (повірку та контроль метрологічних характеристик засобів вимірювальної техніки (надалі - ЗВТ)) згідно Специфікації, що є додатком № 1 до Договору.

ДК 021:2015 – 50410000-2 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів).

1.3. Виконавець, в інтересах Замовника, надає послуги самостійно та/або за допомогою третіх осіб (субпідрядників), при цьому залишаючись відповідальним перед Замовником за результат наданих послуг та строки їх надання.

II. Якість послуг

2.1. Послуги надаються згідно із Законом України «Про метрологію та метрологічну діяльність» відповідно до вимог чинного законодавства України та нормативної документації на даний вид послуги.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить **199`402 грн 80 коп. (сто дев'яносто дев'ять тисяч чотириста дві грн 80 коп.)**, у т.ч. ПДВ **33 233,80 грн.**

3.2. Вартість послуг за цим Договором визначається розрахунковою калькуляцією послуг (Додаток2), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

3.3. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за надані послуги Замовник здійснює протягом 20 (двадцяти) робочих днів з моменту підписання Сторонами акту здачі-приймання наданих послуг. Оплата послуг здійснюється за рахунок наявних бюджетних коштів, що передбачені Планом використання бюджетних коштів на 2024 рік Замовника.

4.2. Оплата вважається здійсненою Замовником у момент зарахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

4.3 На дату виникнення податкових зобов'язань (або підстав для їх коригування відповідно до Податкового кодексу України) Виконавець складає податкову накладну (розрахунок коригування до податкової накладної) в електронній формі. Реєстрація податкових накладних та розрахунків коригування до них у випадках, передбачених законодавством, здійснюється Постачальником з урахуванням граничних строків, передбачених п. 201.10 ст. 201 Податкового кодексу України.

V. Порядок надання послуг

5.1. Підставою для початку надання послуг є факт подання Замовником заявки. Заявка подається не пізніше ніж за 5 робочих днів до моменту надання ЗВТ на повірку, контроль метрологічних характеристик та калібрування.

5.2. Місце надання послуг – за місцем знаходження відповідних для надання послуг виробничих потужностей Виконавця, адреса зазначена в Специфікації (Додаток 1 Договору). Доставка ЗВТ до місця надання послуг та у зворотньому напрямку здійснюється засобами та силами Замовника.

5.3. ЗВТ приймаються на перевірку та контроль метрологічних характеристик Виконавцем в повному комплекті згідно нормативної документації на ЗВТ.

Результати перевірки та контролю метрологічних характеристик оформлюються відповідно до вимог Порядку проведення перевірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації, та оформлення її результатів (Затверджено наказом Мінекономрозвитку України від 08.02.2016 №193).

5.4. Строк проведення перевірки та контроль метрологічних характеристик ЗВТ за цим Договором – 15 робочих днів з моменту надання ЗВТ на перевірку та контролю метрологічних характеристик та калібрування після отримання заявки від Замовника, але не пізніше 10.12.2024 року.

5.5. Факт надання послуг підтверджується двостороннім актом здачі-приймання наданих послуг, який складається Виконавцем у двох однакових примірниках та подається на підпис Замовнику.

Послуги вважаються наданими після підписання вищевказаного акта здачі-приймання наданих послуг Сторонами.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1 Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати надані послуги згідно розділу IV цього Договору.

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з актом здачі-приймання наданих послуг.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем, письмово повідомивши про це його у строк, не менше ніж за 10 календарних днів до дня фактичного розірвання Договору;

6.2.2. Контролювати надання послуг у строки, кількості та якості, встановлені цим Договором;

6.2.3. Повернути акт здачі-приймання наданих послуг Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів тощо);

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги відповідно розділу IV цього Договору.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання договірних зобов'язань винна Сторона сплачує іншій Стороні пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми невиконаних зобов'язань за кожен день невиконання своїх зобов'язань. Замовник сплачує пеню за рахунок власних коштів

7.3 За порушення Виконавцем строків, порядку формування та реєстрації податкової накладної в ЄДРПН, та/або не надання її Замовнику в електронному вигляді, Виконавець зобов'язується відшкодувати Замовнику повну вартість втраченого/ не підтвердженого податкового кредиту за такою накладною в 10-ти денний термін з моменту отримання від Замовника відповідної претензії.

7.4. Сторони зобов'язані виконувати вимоги Закону України «Про запобігання корупції», а також інших нормативно-правових актів з питань запобігання і протидії корупції.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи.

8.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 3-х робочих днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2024р., а в частині розрахунків - до повного виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Істотні умови цього Договору (істотними умовами договору про закупівлю є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії договору) не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами у повному обсязі, крім випадків передбачених пунктом 19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», а саме:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника; У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна обсягів метрологічних послуг відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зменшення обсягів, визначених даним Договором.

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна умов Договору в частині покращення якості предмету закупівлі відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування, що зумовили покращення якості предмету закупівлі визначених даним Договором та наданням відповідного документального підтвердження.

3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що продовження строку дії Договору та строку виконання зобов'язань відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав, обґрунтування продовження строку дії даного Договору та строку виконання зобов'язань щодо надання метрологічних послуг, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника. До письмового звернення Сторона, що звертається додає документ (документи), які документально підтверджують об'єктивні обставини, що спричинили таке продовження.

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг).

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зміни ціни в бік зменшення.

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та набрання чинності документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і збори та/або зміни умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування та зміна яких впливає на визначення вартості метрологічних послуг;
- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який встановлює/змінює такі ставки податків і збори та/або змінює умови щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування та зміна яких впливає на визначення вартості метрологічних послуг;
- нову (змінену) ціну Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і зборів та/або зміни щодо надання умов пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, якщо інше не встановлено чинним законодавством України (у тому числі відповідним документом);
- зміна ціни відбувається пропорційно змінній (зміненій) частині (частинам) складової такої ціни, в тому числі і загальна вартість Договору;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору, у разі настання однієї або декілька підстав визначених даним пунктом;
- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який підтверджує зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.
- нову (змінену) ціну у разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені регульовані ціни (тарифи) і нормативи, що застосовуються у даному Договорі, якщо інше не встановлено чинним законодавством України (у тому числі відповідним документом);

7) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме: дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

10.4. Інші умови договору про закупівлю можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів України.

10.5. Внесення змін до договору про закупівлю повинно бути обґрунтованим та документально підтвердженим в кожному окремому випадку. Внесення змін до договору відбувається шляхом укладання додаткових угод.

10.6. Не допускається збільшення обсягів закупівлі після підписання договору про закупівлю до повного виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі.

ХІ. Додатки до договору

11.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- Специфікація (Додаток 1);
- Розрахункова калькуляція послуг (Додаток 2).

ХІІ. Інші умови

12.1. Замовник є неприбутковою організацією (код «0031») та платником податку на додану вартість.

12.2. Виконавець є платником податку на додану вартість.

Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

«ЗАМОВНИК»

ВОСЬМИЙ ВОЄНІЗОВАНИЙ ГІРНИЧОРЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН

51400, Дніпропетровська обл.
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 597
IBAN: UA538201720343220001000009925
В ДКСУ м. Київ МФО 820172
ЄДРПОУ 00159427
Св.№ 100129350
Іпн.№ 001594204100
Тел. +38(0563)268-347

«ВИКОНАВЕЦЬ»

ТОВ «МЕТРОЛОГІСТІКС»

51326, Дніпропетровська обл., Юр'ївський р-н.,
с. Вербуватівка, вул. Центральна, буд. 40
Поштова адреса: 51400, Дніпропетровська обл.,
м. Павлоград, вул. Горького, буд. 130, оф. 20
р/р UA113005280000026002000007713
АТ «ОТП Банк» м. Київ МФО 300528,
ЄДРПОУ 44186419, ІПН 441864104350
Платник ПДВ
тел. (068) 797-94-34

Командир 8 ВГРЗ

Директор



Іван ІГНАШОВ



Тетяна ПРИХОДЬКО

Специфікація

до договору № 24-35 від «18» квітня 2024 р.

Засоби вмірювальної техніки гірничорятувального призначення:

№ з/п	Найменування ЗВТ	Найменування послуг	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Секундоміри механічні, секундоміри механічні 1А КЛ, секундоміри механічні 2БКЛ, секундомір механічний СОП ПР -2Б-2-10	Технічне обслуговування (повідка секундомірів механічних).	3	859,00	2577,00
2	Барометри мембранні БАММ-1	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик барометрів мембранних).	5	849,00	4245,00
3	Мікроманометр ММН-2400, мікроманометр багато-діапазонний з похилою трубкою	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик мікромановакууметрів ММН-240).	3	750,00	2250,00
4	Метршток 3,5м; 4,5м	Технічне обслуговування (повідка метрштоків).	3	450,00	1350,00
5	Психрометри МВ-4М	Технічне обслуговування (повідка психрометрів аспіраційних).	6	944,00	5664,00
6	Інтерферометри шахтні ШІ-11, ШІ- 12	Технічне обслуговування (повідка шахтних та інших сигналізаторів, аналізаторів горючих газів переносних, шахтних інтерферометрів).	31	300,00	9300,00
7	Прилад електро-діагностичний Alcotest 6510	Технічне обслуговування (повідка аналізаторів парів спирту «Алкотест» і аналогічних).	2	1800,00	3600,00
8	Ваги електронні для кімнати перевірки КДА	Технічне обслуговування (повідка вагів лабораторних електронні загального призначення і еталонні усіх типів).	2	1020,00	2040,00
9	Ваги ВНЦ	Технічне обслуговування (повідка вагів класів точності III (середній) та IIII (звичайний) до 20 кг).	1	180,00	180,00
10	Гирі до ваг ВНЦ	Технічне обслуговування (повідки гир (мг,г) загального призначення М1,4-го до 500 г).	2	32,00	64,00
11	Анемометр АПР-2	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик анемометрів).	30	1045,00	31350,00
12	Манометри	Технічне обслуговування (повідка манометрів).	393	144,00	56592,00
13	Прилад УКП-5	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик універсальних контрольних приладів усіх типів).	8	620,00	4960,00
14	Прилад КП-3М	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик універсальних контрольних приладів усіх типів).	6	620,00	3720,00
15	Прилад ПГС	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик універсальних контрольних приладів усіх типів).	3	620,00	1860,00
			498		
Разом без ПДВ					129 752,00
ПДВ 20%					25 950,40
Разом з ПДВ					155 702,40

Засоби вмірювальної техніки СГАЛ:

№ з/п	Найменування ЗВТ	Найменування послуг	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Секундоміри механічні, секундоміри механічні 1А КЛ, секундоміри механічні 2БКЛ, секундомір механічний СОП ПР -2Б-2-10	Технічне обслуговування (повідка секундомірів механічних).	4	859,00	3436,00
2	Термопара ТХА	Технічне обслуговування (повідка термопар)	2	420,00	840,00
3	Барометри мембранні БАММ-1	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик барометра)	2	849,00	1698,00
4	Ротаметр РМА (металевий корпус)	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик ротаметрів)	2	629,00	1258,00
5	Психрометри МВ-4М	Технічне обслуговування (повідка психрометрів типу МВ-4М)	1	944,00	944,00
6	Манометри	Технічне обслуговування (повідка манометрів)	15	144,00	2160,00
7	Газоаналізатори (ООГ-2 М)	Технічне обслуговування (повідка газоаналізаторів типу ООГ-2М)	6	495,00	2970,00
8	Манометрична установка для перевірки АЕРА МВ-2-245, манометрична установка МППП №1, №2	Технічне обслуговування (повідка манометричної установки).	6	200,00	1200,00
9	Шафа сушильна SNOL	Технічне обслуговування (калібрування шаф сушильних усіх типів).	2	2100,00	4200,00
10	Психрометр побутовий	Технічне обслуговування (повідка психрометрів)	2	115,00	230,00
11	Мілівольтметр Ш-4500	Технічне обслуговування (повідка мілівольтметрів).	2	302,00	604,00
12	Ваги ВЛТ-4	Технічне обслуговування (повідка вагів класів точності III (середній) та IIII (звичайний) до 50 кг)	2	345,00	690,00
13	Ваги ВЛР-200	Технічне обслуговування (повідка вагів лабораторних електронні загального призначення і еталонні усіх типів).	2	1065,00	2130,00
14	Ваги електронні ANG	Технічне обслуговування (повідка вагів електронні загального призначення).	2	992,00	1984,00
15	Гирі до ваг ВЛТ-4	Технічне обслуговування (повідка гир (мг,г) загального призначення М1,4-го до 500 г).	40	32,00	1280,00
16	Вимірювач об'ємів ІО-1	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик вимірювача об'ємів)	2	629,00	1258,00
17	Прилад АКМ	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик приладів АКМ)	2	472,00	944,00
18	Штангенциркуль КЛ-2	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик штангенциркулів)	1	194,00	194,00
19	аспіратор сільфоний	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик аспіраторів сільфонних)	1	335,00	335,00

20	Пальник Бунзена	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик пальник Бунзена)	2	1056,00	2112,00
21	Газоаналізатор «Сігма СО-мікро», «Сігма СО», «Сігма СН4», «Сігма Н2»	Технічне обслуговування (повідка газоаналізаторів типу Сігма)	5	585,00	2925,00
22	Хроматограф «Поиск - 2»	Технічне обслуговування (повідка хроматографів)	1	3025,00	3025,00
			104		
Разом без ПДВ					36417,00
ПДВ					7283,40
Разом з ПДВ					43700,40

Загальна вартість цього Договору становить **199'402 грн 80 коп. (сто дев'яносто дев'ять тисяч чотириста дві грн 80 коп.)**, у т.ч. ПДВ **33 233,80 грн.**

Місце надання послуг: Дніпропетровська обл, місто Тернівка, вул. Лермонтова, 1;

Дніпропетровська обл, місто Першотравенськ, вул. Молодіжна, 6.

Дніпропетровська обл. м. Павлоград, вул. Дніпровська, 597

Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Горького, буд. 130, оф. 20.

Виконавець



Тетяна ПРИХОДЬКО

Замовник



Іван ІГНАШОВ

РОЗРАХУНКОВА КАЛЬКУЛЯЦІЯ ПОСЛУГ

Засоби вмірювальної техніки гірничорядувального призначення:

з/п	Найменування послуг/робіт	Заробітна плата	Нарахування на заробітну плату 22%	Вартість експлуатації сталого обладнання	Разом прямих витрати	Загально-виробничі витрати	Разом	Прибуток	Копія на покриття адміністративних витрат	Послуги замовчених субпідрядних організацій	Разом без ПДВ	ПДВ	Разом з ПДВ	Кількість	Сума з ПДВ, грн
1	Технічне обслуговування (повірка секундомірів механічних).	56,69	12,03	77,31	146,03	85,90	231,93	8,59	17,18	601,30	859,00	171,80	1 030,80	3	3 092,40
2	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик барометрів мембранних).	56,03	11,89	76,41	144,33	84,90	229,23	8,49	16,98	594,30	849,00	169,80	1 018,80	5	5 094,00
3	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик мікроаналізаторів ММН-240).	49,50	10,50	67,50	127,50	75,00	202,50	7,50	15,00	525,00	750,00	150,00	900,00	3	2 700,00
4	Технічне обслуговування (повірка метроштоків).	29,70	6,30	40,50	76,50	45,00	121,50	4,50	9,00	315,00	450,00	90,00	540,00	3	1 620,00
5	Технічне обслуговування (повірка психрометрів аспіраційних).	62,30	13,22	84,96	160,48	94,40	254,88	9,44	18,88	660,80	944,00	188,80	1 132,80	6	6 796,80
6	Технічне обслуговування (повірка шхатних та інших сигналізаторів, аналізаторів горючих газів щерасених, шхатних інтеграторів).	19,80	4,20	27,00	51,00	30,00	81,00	3,00	6,00	210,00	300,00	60,00	360,00	31	11 160,00
7	Технічне обслуговування (повірка аналізаторів парів спирту «Алкогест» і аналітичних).	118,80	25,20	162,00	306,00	180,00	486,00	18,00	36,00	1 260,00	1800,00	360,00	2 160,00	2	4 320,00
8	Технічне обслуговування (повірка вагів лабораторних електронні загальної призначення і експертні усіх типів).	67,32	14,28	91,80	173,40	102,00	275,40	10,20	20,40	714,00	1020,00	204,00	1 224,00	2	2 448,00
9	Технічне обслуговування (повірка вагів класів точності III (серійні) та IIII (звичайні) до 20 кг).	11,88	2,52	16,20	30,60	18,00	48,60	1,80	3,60	126,00	180,00	36,00	216,00	1	216,00
10	Технічне обслуговування (повірки гир (мг, г) загального призначення М1,4-го до 500 г).	2,11	0,45	2,88	5,44	3,20	8,64	0,32	0,64	22,40	32,00	6,40	38,40	2	76,80
11	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик ананометрів).	68,97	14,63	94,05	177,65	104,50	282,15	10,45	20,90	731,50	1045,00	209,00	1 254,00	30	37 620,00
12	Технічне обслуговування (повірка манометрів).	9,50	2,02	12,96	24,48	14,40	38,88	1,44	2,88	100,80	144,00	28,80	172,80	393	67 910,40
13	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик універсальних контрольних приладів усіх типів).	40,92	8,68	55,80	105,40	62,00	167,40	6,20	12,40	434,00	620,00	124,00	744,00	8	5 952,00
14	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик універсальних контрольних приладів усіх типів).	40,92	8,68	55,80	105,40	62,00	167,40	6,20	12,40	434,00	620,00	124,00	744,00	6	4 464,00
15	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик універсальних контрольних приладів усіх типів).	40,92	8,68	55,80	105,40	62,00	167,40	6,20	12,40	434,00	620,00	124,00	744,00	3	2 232,00
Усього:														498	
Усього з ПДВ:															155 702,40
У тому числі ПДВ 20%:															25 950,40

Засоби вмірювальної техніки СГАЛ

з/п	Найменування послуг/робіт	Заробітна плата	Нарахування на заробітну плату 22%	Вартість експлуатації стаціонарного обладнання	Разом прямих витрат	Загальний обсяг витрат	Разом	Прибуток	Кošти на покріття адміністративних витрат	Послуги залучених суб'єктів організації	Разом без ПДВ	ПДВ	Разом з ПДВ	Кількість	Сума з ПДВ, грн
1	Технічне обслуговування (повірка секундомірів механічних)	56,69	12,03	77,31	146,03	85,90	231,93	8,59	17,18	601,30	859,00	171,80	1 030,80	4	4 123,20
2	Технічне обслуговування (повірка термометрів)	27,72	5,88	37,80	71,40	42,00	113,40	4,20	8,40	294,00	420,00	84,00	504,00	2	1 008,00
3	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик барометра)	56,03	11,89	76,41	144,33	84,90	229,23	8,49	16,98	594,30	849,00	169,80	1 018,80	2	2 037,60
4	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик ротаметрів)	41,51	8,81	56,61	106,93	62,90	169,83	6,29	12,58	440,30	629,00	125,80	754,80	2	1 509,60
5	Технічне обслуговування (повірка психрометрів типу МВ-4М)	62,30	13,22	84,96	160,48	94,40	254,88	9,44	18,88	660,80	944,00	188,80	1 132,80	1	1 132,80
6	Технічне обслуговування (повірка манометрів)	9,50	2,02	12,96	24,48	14,40	38,88	1,44	2,88	100,80	144,00	28,80	172,80	15	2 592,00
7	Технічне обслуговування (повірка газоаналізаторів типу ООГ-2М)	32,67	6,93	44,55	84,15	49,50	133,65	4,95	9,90	346,50	495,00	99,00	594,00	6	3 564,00
8	Технічне обслуговування (повірка манометричної установки)	13,20	2,80	18,00	34,00	20,00	54,00	2,00	4,00	140,00	200,00	40,00	240,00	6	1 440,00
9	Технічне обслуговування (калібрування шкаф сушильних усіх типів)	138,60	29,40	189,00	357,00	210,00	567,00	21,00	42,00	1 470,00	2 100,00	420,00	2 520,00	2	5 040,00
10	Технічне обслуговування (повірка психрометрів)	7,59	1,61	10,35	19,55	11,50	31,05	1,15	2,30	80,50	115,00	23,00	138,00	2	276,00
11	Технічне обслуговування (повірка мівольметрів)	19,93	4,23	27,18	51,34	30,20	81,54	3,02	6,04	211,40	302,00	60,40	362,40	2	724,80
12	Технічне обслуговування (повірка вагів класів точності ІІІ (середній) та ІІІІ (звичайний) до 50 кг)	22,77	4,83	31,05	58,65	34,50	93,15	3,45	6,90	241,50	345,00	69,00	414,00	2	828,00
13	Технічне обслуговування (повірка вагів лабораторних електронні загального призначення і еталонні усіх типів)	70,29	14,91	95,85	181,05	106,50	287,55	10,65	21,30	745,50	1 065,00	213,00	1 278,00	2	2 556,00
14	Технічне обслуговування (повірка вагів електронні загального призначення)	65,47	13,89	89,28	168,64	99,20	267,84	9,92	19,84	694,40	992,00	198,40	1 190,40	2	2 380,80
15	Технічне обслуговування (повірки гир (мг, г) загального призначення М1, 4-го до 500 г)	2,11	0,45	2,88	5,44	3,20	8,64	0,32	0,64	22,40	32,00	6,40	38,40	40	1 536,00
16	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик вимірювача об'ємів)	41,51	8,81	56,61	106,93	62,90	169,83	6,29	12,58	440,30	629,00	125,80	754,80	2	1 509,60
17	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик приладів АКМ)	31,15	6,61	42,48	80,24	47,20	127,44	4,72	9,44	330,40	472,00	94,40	566,40	2	1 132,80

18	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик штангенциркулів)	12,80	2,72	17,46	32,98	19,40	52,38	1,94	3,88	135,80	194,00	38,80	232,80	1	232,80
19	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик аспіраторів сифонних)	22,11	4,69	30,15	56,95	33,50	90,45	3,35	6,70	234,50	335,00	67,00	402,00	1	402,00
20	Технічне обслуговування (контроль метрологічних характеристик пальник Бунзена)	69,70	14,78	95,04	179,52	105,60	285,12	10,56	21,12	739,20	1056,00	211,20	1 267,20	2	2 534,40
21	Технічне обслуговування (повірка газоналізаторів типу Сігма)	38,61	8,19	52,65	99,45	58,50	157,95	5,85	11,70	409,50	585,00	117,00	702,00	5	3 510,00
22	Технічне обслуговування (повірка хроматографів)	199,65	42,35	272,25	514,25	302,50	816,75	30,25	60,50	2 117,50	3025,00	605,00	3 630,00	1	3 630,00
Усього:														104	
Усього з ПДВ:															43 700,40
У тому числі ПДВ 20%:															7 283,40

Разом без ПДВ:	166 169,00
ПДВ 20%:	33 233,80
Разом з ПДВ:	199 402,80

Загальна вартість наданих послуг складає: 199 402 грн 80 коп. (сто дев'яносто дев'ять тисяч чотириста дві грн 80 коп.), у т.ч. ПДВ 33 233,80 грн

Місце надання послуг:

Дніпропетровська обл, місто Тернівка, вул. Лермонтова, 1;
Дніпропетровська обл, місто Першотравенськ, вул. Молодіжна, 6.
Дніпропетровська обл. м. Павлоград, вул. Дніпровська, 597
Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Горького, буд. 130, оф. 20.



Тетяна ПРИКОТЬКО

Іван ПІДАШОВ